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AJUNTAMENT
DE SANT JULIA
DE CERDANYOLA
(BERGUEDA)

NIF:P0831100C

Anunci d'aprovacio definitiva

Local Municipal
08694

Tel. 938227667
st.juliac@diba.cat

Un cop aprovat definitivament el pressupost general de 1'Ajuntament per a I’exercici
2019, el qual compren del pressupost general d'aquest Ajuntament, les bases d'execucio
i la plantilla de personal funcionari i laboral, de conformitat amb I'article 169 del Text
refés de la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat pel Reial decret legislatiu
2/2004, de 5 de marg, i I'article 20 del Reial decret 500/1990, de 20 d'abril, es publica el

resum del pressupost per capitols:

ESTAT DE DESPESES

A) OPERACIONS NO FINANCERES
A.1. OPERACIONS CORRENTS
CAPITOL 1: despeses de personal
CAPITOL 2: despeses corrents en béns i serveis
CAPITOL 3: despeses financeres
CAPITOL 4: transferéncies corrents
CAPITOL 5: fons de contingéncia

A.2. OPERACIONS DE CAPITAL
CAPITOL 6: inversions reals

CAPITOL 7: transferéncies de capital

B) OPERACIONS FINANCERES
CAPITOL 8: actius financers

CAPITOL 9: passius financers

TOTAL:

ESTAT D'INGRESSOS

A) OPERACIONS NO FINANCERES
A.1. OPERACIONS CORRENTS
CAPITOL 1: impostos directes
CAPITOL 2: impostos indirectes
CAPITOL 3: taxes, preus ptiblics i altres ingressos
CAPITOL 4: transferéncies corrents
CAPITOL 5: ingressos patrimonials

A.2. OPERACIONS DE CAPITAL
CAPITOL 6: alienaci6 d'inversions reals
CAPITOL 7: transferéncies de capital

B) OPERACIONS FINANCERES
CAPITOL 8: actius financers

422.378 €
296.378 €
117.198€
157.760€
120€
21300€
0€
126.000 €
126.000 €
0€

0€

0€

0€
422.378 €

422.378 €
329.378 €
119.860 €
6.010 €
51.328 €
152.160 €
20 €
93.000 €
0€
93.000 €
0.00 €
0,00 €
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CAPITOL 9: passius financers 0.00 €
TOTAL: 422.378 €
Annex de personal
A). FUNCIONARIS
Grup | Nivell | DEDICACIO Nuam. de llocs de SITUACIO
Lloc de treball
C.D. treball
SECRETARI
INTERVENTOR A2 26 20 hores / mes 1 Coberta
ADMINISTRAT.
D'ADM.GRAL. C1 22 40 hores / mes 1 Coberta
B). PERSONAL LABORAL
B.1.) PERSONAL LABORAL FIX
., Llocs de
Lloc de treball Dedicacio treball Situacié
Administratiu Jornada 1 Coberta
completa
Oficial de neteja 25 1 Coberta
hores/setmana
B.2.) PERSONAL LABORAL TEMPORAL
Lloc de treball Dedicacio Liocs de . L,
treball Situacio
12 mesos
Oficial de manteniment 20 1 Coberta
hores/setmana
Monitora de menjador 10 mesos. 25 1 Coberta
hores/ setmana
2.5 mesos. 4 Vacant
Socorrista de piscina h/dia. Set dies 2
setmana
1 mes
Monitors de lleure 4 2 Vacant
hores/setmana

Segons el que disposa l'article 171.1 de I'esmentat text refés de la LRHL, contra el
pressupost, es podra interposar directament recurs contenciés administratiu en el
termini de dos mesos a comptar des del dia seglient al de la publicacié del present
anunci en el Butlleti Oficial de la Provincia.

Sant Julia de Cerdanyola,
L'ALCALDE,
Agusti Elias Cunill
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